
Zarządzenie Nr 104 / 03 
Burmistrza Gostynia

z dnia 30 lipca 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
Uchwały zmieniające:

1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
3. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
4. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
5. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku
6. Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 r.
7. Zarządzenie Nr  67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
8. Uchwała Nr XI /  72  / 2003 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2003 roku
9. Uchwała Nr XII / 92 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 1 i 2 ppkt. a, art. 128
ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych tj.
/ Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. /. 

Burmistrz Gostynia zarządza co następuje:
§ 1

1. W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok w kwocie 38.628.611,- zastępuje się
kwotą 38.652.098,-

2. W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia  2002r.  dochody  związane  z  realizacją  zadań  zleconych  gminie  z  zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie
2.276.135,- zastępuje się kwotą 2.276.045,-

§ 2

1. W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia
2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok w kwocie 42.021.107,- zastępuje się
kwotą 42.044.594,-

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30
grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.709.596,- zastępuje się kwotą 32.733.083,-

3. W § 2 ust.  3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu wydatki
związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.276.135,- zastępuje się kwotą
2.276.045,-

§ 3



W § 7 ust. 1 Uchwały Nr IV / 29 /2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r.
rezerwę ogólną w kwocie 102.755,- zastępuje się kwotą 95.618,-

§ 4

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30grudnia  2002  roku  w  sprawie:  dochodów  budżetu  gminy  Gostyń  na  2003  rok
wprowadza  się  zmiany zgodnie  z  treścią  określoną  w  załączniku  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30grudnia  2002  roku  W  sprawie:  wydatków  budżetu  gminy  Gostyń  na  2003  rok
wprowadza  się  zmiany zgodnie  z  treścią  określoną  w  załączniku  Nr  2  do  niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30  grudnia  2002  roku  w  sprawie:  planu  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie
z treścią określoną w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
30 grudnia 2002 roku w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie
z treścią określoną w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

 Załącznik Nr 1



do Zarządzenia Burmistrza nr 104 / 03
z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe –
nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

801 Oświata i wychowanie 23.577,- 211.758,-

80195 Pozostała działalność 23.577,- 69.561,-

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin / związkom
gmin / 

23.577,- 69.561,-

853 Opieka społeczna 90,- 2.773.830,-

85395 Pozostała działalność 90,- 60.511,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

90,- 6.930,-

OGÓŁEM dochody 23.577,- 90,- 38.652.098,-

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 104  / 03
z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe –
nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach

758 Różne rozliczenia 7.137,- 225.618,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.137,- 225.618,-

4810 Rezerwy
- rezerwa ogólna

7.137,-
7.137,-

125.618,-
95.618,-

801 Oświata i wychowanie 23.577,- 14.291.303,-

80195 Pozostała działalność 23.577,- 107.761,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

23.577,- 69.561,-

853 Opieka społeczna 809,- 899,- 5.662.243,-

85303 Ośrodki wsparcia 809,- 809,- 496.750,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
790,- 29.656,-

4300 Zakup usług pozostałych 19,- 64.027,-
4430 Różne opłaty i składki 809,- 1.759,-

85395 Pozostała działalność 90,- 60.511,-

3110 Świadczenia społeczne 90,- 60.511,-

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

5.500,- 5.500,- 3.321.375,-

85404 Przedszkola 5.500,- 5.500,- 2.808.280,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4.500,- 57.990,-

4260 Zakup energii 1.000,- 167.518,-

4270 Zakup usług remontowych 5.500,- 36.050,-

926 Kultura fizyczna i sport 7.137,- 583.657,-

92695 Pozostała działalność 7.137,- 353.017,-

4300 Zakup usług pozostałych 7.137,- 13.137,-

OGÓŁEM  wydatki 37.023,- 13.536,- 42.044.594,-

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza nr 104 / 03
z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe –
nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 90,- 1.898.992,-
85395 Pozostała działalność 90,- 6.930,-

201 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

90,- 6.930,-

OGÓŁEM dochody 90,- 2.276.045,-

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr 104 / 03
z dnia 30 lipca 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe –
nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 790,- 880,- 1.898.992,-
85303 Ośrodki wsparcia 790,- 790,- 312.200,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

790,- 28.156,-

4430 Różne opłaty i składki 790,- 1.740,-
85395 Pozostała działalność 90,- 6.930,-

3110 Świadczenia społeczne 90,- 6.930,-
OGÓŁEM  wydatki 790,- 880,- 2.276.045,-

Zastępca Burmistrza 
/-/Łukasz Burkiewicz



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 104 / 03

Burmistrza Gostynia
z dnia 30 lipca 2003 roku

zmieniającego uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r. w

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

3. Budżet na 2003 r. po stronie dochodów i wydatków zwiększa się z tytułu otrzymania od
Wojewody Wielkopolskiego dotacji celowych na:

 zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów
i rencistów w kwocie 23.577,-
( 801 – 80195 § 203 )

Placówka oświatowa Liczba nauczycieli kwota
Przedszkole Miejskie Nr 1 6 1.298,-
Przedszkole Miejskie Nr 2 3 649,-
Przedszkole Miejskie Nr 3 2 433,-
Przedszkole Miejskie Nr 4 3 649,-
Przedszkole Miejskie Nr 5 2 433,-
Przedszkole Miejskie Nr 7 2 433,-
Szkoła Podstawowa Nr 1 21 4.542,-
Szkoła Podstawowa Nr 2 18 3.893,-
Szkoła Podstawowa Nr 5 1 216,-
Szkoła Podstawowa w Daleszynie 12 2.597,-
Szkoła Podstawowa w Goli 3 648,-
Szkoła Podstawowa w Kunowie 2 433,-
Szkoła Podstawowa w Siemowie 4 865,-
Szkoła Podstawowa w Sikorzynie 5 1.081,-
Gimnazjum Nr 1 1 216,-
Gimnazjum Nr 2 24 5.191,-

R a z e m 109 23.577,-

2.Budżet  na  2003  r.  po  stronie  dochodów i  wydatków  zmniejsza  się  decyzją Wojewody
Wielkopolskiego  o  kwotę  90,-  w  celu  dostosowania  poziomu  środków  do  zakresu
realizowanych zadań – sfinansowanie części wyprawki szkolnej.
4. Przeniesienia środków w układzie paragrafowym:

a) Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003
roku, Kierownik Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej podjął :Decyzji Nr
1 / 2003 z dnia 25.07.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia środków między
paragrafami w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej w kwocie 790,-
z  przeznaczeniem  na   ubezpieczenie  samochodu  służbowego  marki  Citroen  C  15
( ubezpieczenie OC i AC ).

 

b) Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003
roku,  Dyrektor Przedszkola  Miejskiego Nr 1  w Gostyniu podjął  :Decyzję Nr 3  w
sprawie  przesunięcia  środków między paragrafami w danym rozdziale  –  85404  w
kwocie 5.500,- z § 4210 i § 4260 z zadań / zakup prasy i artykułów biurowych oraz



mniejsze  zużycie  energii  /  na §  4270 z  przeznaczeniem na remont  łazienek grupy
dzieci sześcioletnich.

c) Na podstawie Zarządzenia nr 49 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003
roku, Kierownik Domu Dziennego Pobytu w Gostyniu podjął :Decyzji Nr 2 / 2003 z
dnia 21.07.2003 roku gdzie dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w
ramach  tego  samego  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej  w  kwocie  19,- z
przeznaczeniem na ubezpieczenie stażystki w celu 

odbycia 4 – miesięcznego stażu.

5. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 7.137,- z przeznaczeniem na:
 pokrycie kosztów opracowania możliwości zmiany formy organizacyjno –

prawnej  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  –  dla  Wydziału  Oświaty,  Kultury,
Sportu i Zdrowia 

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 12


